«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет  муниципального образования   сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

РЕШЕНИЕ
от  25 марта   2011 года                                                                   №  2-25/1

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

«Краснобор» от 22 ноября 2010 г.

 № 2-21/2 «Об установлении

земельного налога» на территории

сельского поселения «Краснобор»

     В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством Совет

сельского поселения «Краснобор»

РЕШИЛ:

      Внести в решение Совета сельского поселения «Краснобор» от 22 ноября 2010г. №  2-21/2 «Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения «Краснобор» следующие изменения:

     1. Пункт 4. «Налоговые льготы» изложить  в следующей редакции: «Освободить от уплаты земельного налога: Ветеранов и инвалидов Великой отечественной войны, органы власти и управления, финансируемых из местных бюджетов муниципального района «Ижемский и сельского поселения «Краснобор», учреждения здравоохранения, образования, культуры, физической культуры, спорта и туризма независимо от форм собственности»

     2.Пункт 5  изложить в следующей редакции: «5. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, в налоговые органы по месту нахождения земельного участка 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым  периодом».

     3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый Север», вступает в силу в порядке и в сроки, установленные налоговым  законодательством.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                  А.А.Ануфриева